

Årsredovisning

för

Remsle of Sweden AB

Org.nr. 559276-8864

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Olof Magnus Carlgren, Verkställande direktör

2024-11-18

Styrelsen för Remsle of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utveckla och sälja friluftskläder och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sollefteå.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	833 043	557 131	443 534
Resultat efter finansiella poster	-16 384	2 601	-68 449
Balansomslutning	2 648 417	1 375 126	1 197 478
Soliditet (%)	11,98	24,26	27,69

Kommentar flerårsöversikt

Ökningen av omsättningen beror på kännedom om varumärket har ökat på marknaden.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	281 551	1 996	333 547
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	1 996	-1 996	0
Årets resultat	0	0	0	-16 385	-16 385
Belopp vid årets utgång	50 000	0	283 547	-16 385	317 163

Kommentar

Villkorande aktieägartillskott uppgår till 350 000 kr

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	283
	547
Årets resultat	-16 385
Summa	267 163

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	267 163
räkning	
Summa	267 163

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		833 043	557 131
Övriga rörelseintäkter		4	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		833 047	557 131
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-390 033	-316 381
Övriga externa kostnader		-378 470	-202 643
Personalkostnader		-27 433	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 000	-11 000
Summa rörelsekostnader		-806 936	-530 024
Rörelseresultat		26 111	27 106
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		391	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 887	-24 510
Summa finansiella poster		-42 496	-24 505
Resultat efter finansiella poster		-16 384	2 601
Resultat före skatt		-16 384	2 601
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-605
Årets resultat		-16 384	1 996

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	27 500	38 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		27 500	38 500
Summa anläggningstillgångar		27 500	38 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 403 071	1 156 920
Förskott till leverantörer		0	5 500
Summa varulager m.m.		2 403 071	1 162 420
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 368	86 734
Fordringar hos koncernföretag		3 000	1 500
Övriga fordringar		3 857	-2 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 841	0
Summa kortfristiga fordringar		25 066	85 983
Kassa och bank			
Kassa och bank		192 780	88 223
Summa kassa och bank		192 780	88 223
Summa omsättningstillgångar		2 620 917	1 336 626
SUMMA TILLGÅNGAR		2 648 417	1 375 126

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		283 547	281 551
Årets resultat		-16 385	1 996
Summa fritt eget kapital		267 163	283 547
Summa eget kapital		317 163	333 547
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		360 000	457 142
Summa långfristiga skulder		360 000	457 142
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		411 295	81 362
Skatteskulder		605	605
Övriga skulder		1 559 354	502 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		1 971 254	584 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 648 417	1 375 126

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-16 500	-5 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 000	-11 000
Utgående avskrivningar	-27 500	-16 500
Redovisat värde	27 500	38 500

Not 3 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Eldpost Holding AB	559274-8866	Stockholm

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sollefteå

Jacob Olof Magnus Carlgren

Jacob Olof Magnus Carlgren

2024-06-30

Styrelseledamot, Verkställande direktör